
 

 

 

Høringsliste til Bekendtgørelse om NemID med offentlig digital 

signatur til fysiske personer og til medarbejdere i juridiske enheder 

Organ Mail 

Advokatsamfundet/Advokatrådet samfund@advokatsamfundet.dk 

ATP mle@atp.dk  

nbm@atp.dk  

BL – Danmarks almene boliger bl@bl.dk 

Danmarks Statistik dst@dst.dk  

Danmarks Nationalbank kommunikation@nationalbanken.dk 

Dansk IT dit@dit.dk 

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk 

Dansk IT dit@dit.dk  

Dansk Standard, Forum for digital sikkerhed dansk.standard@ds.dk 

Danske advokater mail@danskeadvokater.dk 

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk  

Danske Regioner regioner@regioner.dk 

Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 

Den Danske Dommerforening  dommerforeningen@gmail.com 

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk 

DI Digital digital@di.dk 

DKCERT sekretariat@deic.dk 

FDIH - Foreningen for Dansk Internethandel kontakt@fdih.dk 

Finans Danmark mail@finansdanmark.dk 

lfj@fida.dk  

Finanstilsynet finanstilsynet@ftnet.dk 

Forbrugerrådet hoeringer@fbr.dk  

Foreningen for Dansk Internet Handel kontakt@fdih.dk 

Forsikring og Pension fp@forsikringogpension.dk  
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Institut for menneskerettigheder info@humanrights.dk 

IT-Branchen itb@itb.dk 

IT-Politisk Forening bestyrelsen@itpol.dk  

KL kl@kl.dk 

KOMBIT kombit@kombit.dk  

LOS – De private sociale tilbud los@los.dk 

Nets DanID A/S jochr@nets.eu 

alram@nets.eu  

Ombudsmanden post@ombudsmanden.dk 

Prosa prosa@prosa.dk 

Psykiatrifonden pf@psykiatrifonden.dk  

Rigsombudsmanden i Grønland ro@gl.stm.dk 

Rigsombudsmanden på Færøerne ro@fo.stm.dk 

Rådet for digital sikkerhed info@digitalsikkerhed.dk  

Rådet for Socialt Udsatte post@udsatte.dk 

Telekommunikationsindustrien i Danmark post@teleindu.dk  

Ældre Sagen aeldresagen@aeldresagen.dk 
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